
 

 

POSTANOWIENIE NR 506/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lutomiersk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Lutomiersk.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

506/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 19 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Lutomiersku, pl. Jana Pawła II 13, 

95-083 Lutomiersk: 

 

1. Karolina Anna Andrzejczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lutomiersk 

2. Marek Jakub Dudczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wrząca 

3. Aleksandra Anna Gałązka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lutomiersk 

4. Marta Gabriela Kubiak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Puczniew 

5. Mateusz Rafał Mordal, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Wrząca 

6. Przemysław Błażej Muzolf, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lutomiersk 

7. Aneta Krystyna Pawlak, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Żytowice 

8. Rafał Piotr Witczak, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA 

(uzupełnienie składu), zam. Florentynów 

9. Tadeusz Robert Zakrzewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lutomiersk 

10. Marcin Zdzierak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Lutomiersk 

11. Magdalena Ziental, zgłoszona przez KWW BP, zam. Lutomiersk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Lutomiersku, ul. Piłsudskiego 1, 95-083 

Lutomiersk: 

 

1. Iwona Marta Grabowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Wrząca 

2. Emilia Natalia Jaśniewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lutomiersk 

3. Kamila Małgorzata Kiedrzyńska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Wrząca 

4. Jadwiga Krystyna Krzywania, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lutomiersk 

5. Małgorzata Kucharska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Wrząca 

6. Marek Sebastian Kwapiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Florentynów 

7. Aneta Izabela Maliszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kazimierz 

8. Cezary Mateusz Olejnik, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Wrząca 

9. Karolina Anna Olszyńska-Pietrzak, zgłoszona przez KWW BP, zam. 

Lutomiersk 

10. Aleksandra Anna Szczerbaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wrząca 

11. Krzysztof Zdzierak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Lutomiersk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Kazimierzu, Kazimierz ul. Sienkiewicza 

25, 95-083 Lutomiersk: 

 

1. Klaudia Kwiecińska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Kazimierz 

2. Ewa Aldona Olejnik, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Wrząca 

3. Beata Maria Rychlik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wrząca 

4. Katarzyna Monika Sobolczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Puczniew 

5. Magdalena Joanna Sokołowska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Mikołajewice 

6. Robert Piotr Szczerbaniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wrząca 

7. Sylwia Ewa Szwarc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Babiczki 

8. Małgorzata Barbara Wiaderek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zdziechów 

9. Radosław Wilichowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kazimierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Szydłowie, Szydłów 1, 95-083 

Lutomiersk: 

 

1. Teresa Janiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Babice 

2. Anna Mistrzak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Puczniew 

3. Halina Elżbieta Piesiakowska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Szydłów 

4. Adam Stasiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jerwonice 

5. Danuta Halina Swat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wola Puczniewska 

6. Marta Karolina Tomaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lutomiersk 

7. Agnieszka Patrycja Twardowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Szydłów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ochotnicza Straż Pożarna w Puczniewie, Puczniew 20, 95-083 

Lutomiersk: 

 

1. Marcin Marian Cierpikowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wola Puczniewska 

2. Janusz Stanisław Janiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Babice 

3. Mateusz Henryk Magrowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Łódź 

4. Krzysztof Jan Pacholak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wola Puczniewska 

5. Mirosława Maria Wiaderek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Puczniew 

6. Justyna Dorota Wiśniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zygmuntów 

7. Teresa Maria Włosiak, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Puczniew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Pomocy Społecznej "Nad Strumykiem" w Legendzinie, 

Legendzin nr 2, 95-083 Lutomiersk: 

 

1. Anna Halina Białasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kazimierz 

2. Aneta Kunert, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

3. Katarzyna Iwona Maliszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kazimierz 

4. Michał Wiktor Paśnicki, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Konstantynów Łódzki 

5. Robert Roman Rządziński, zgłoszony przez KWW BP, zam. Lutomiersk 

 

 


